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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Förhör med David Fredin hållet på rikskriminalsektionen.

Fredin är hämtad till förhöret.



Under torsdagen den 4 juni 1987 mellan kl 08.45 Av krinsp Stig Kjelsson

11.30.

Som visste Men det du läste där om att någon alltså

sa så här att de visste att jag inte gillade Palme att han var kommunist och landsförädare, jag har de här papperen här som stöd så kan jag beskriva varför jag har åsikten om att Palme var en säkerhetsrisk och det var 1950 då var Olof Palme anti-kommunist. Han var i Prag på den där studentkongressen som var där, en kommunistisk kongress men även student förbund från väst var med och då sa bl a Palme så här.. han skrev sedan.. att kongressen var ett led i Östblockets politiska propaganda närmast i den nu aktuella fredshetsen och så gick han lös mot kommunister mot fredsrörelse osv och han skrev tom en rapport som lämnades över till Studentorganisationen i den svenska ja i alla fall den här svenska grenen av den internationella studentrörelsen och sedan utökades debatten 1982 så då angriper han Gösta Bohman då för ett tal "ett tal som var ett korståg mot kommunismen och stora delar av fredsrörelsen" och någonting gjorde att Palme ändrade åsikt och då frågar man sig vad gjorde detta och själv förklar då Olof Palme detta med att han såg nöden i USA. Han såg att baksidan av det kapitalistiska systemet så blev Palme socialdemokrat. Personer jag tror det var inom Arbetar-rörelsen i alla fall, jag minns inte namnen på dem, men de sa det.. att Palme var aldrig socialdemokrat han var högerman från början, utan att Wilhelm Moberg såg tidigt att Palme inte var rätt man för rörelsen. Tittar man på Olof Palmes släkt så är det ganska intressant.. hans mors sida,. hon var en tysk baltisk adelsdam och hon hette Jelisaveta

von Kniring. Hon var släkt med personer högt uppe i det tsariska contraspionaget...

personen Voldmar von Kniring och sedan fanns det även på Palmes fars sida hans far Gunnar som hade en indienuppväxt med

hette Radjani Palme Dutt, en man som grundade engelska kommunist partiet och så rekruterade han den där spionen Kim Filby. Detta gör naturligtvis inte Palme till en spion eller agent eller vad skall man säga, men det är väl, utifrån Palmes bakgrund hur han handlade så blir, så kanske man kan försöka förklara detta med hans bakgrund. Det kan finnas en förklaring till det, jag vet inte.
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